
Zarządzenie Nr 55/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16.04.2015 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników  w otwartym konkursie ofert 

 na realizację zadań publicznych polegających 

 na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2015 r.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. Nr 1118),  

Uchwały Nr XLIV/447/2014 Rady Miasta Mława z dnia 28 października 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015, Zarządzenia Nr 138/2013 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych 

konkursów na realizację  zadań publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze 

środków z budżetu Miasta Mława zarządzam oraz Zarządzenia Nr 32/2015 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych polegających na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży  

w 2015 r. oraz Zarządzenia Nr 47/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9.04.2015 r.  

w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych polegających na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2015 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  10 kwietnia 2015 r., postanawiam udzielić na realizację 

zadań publicznych polegających na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży  

w 2015 r, następujących dotacji: 

 

1. Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca  

Zadanie: Organizacja letniego obozu wypoczynkowo - szkoleniowego w Popowie 

Kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł) 

2. Klub Pływacki Płetwal Mława 

Zadanie: Obóz dla aktywnych  

Kwota dotacji: 0 zł (słownie: zero zł)  

3. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Mława 

Zadanie: Obóz harcerski z elementami żeglarstwa 

Kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł) 

4. Klub Sportowy Zawkrze Mława 

Zadanie: Obóz szkoleniowo wypoczynkowy 

Kwota dotacji: 4 000 zł (słownie: cztery tysiące zł) 



 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


